
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2022 Junioren
Bergwertung

47. Rund um Schönaich
10.04.2023 Schönaich

Rang StNr UCI-ID Name Team Pkt

1. Bergwertung 
1 15 10062245385 ARENZ, Leon 3
2 34 10058377210 HOPPE, Arne 2
3 78 10131243509 MÜLLER, Nico 1

2. Bergwertung 
1 94 10054081221 MLIKI, Karim 3
2 29 10050892446 ADAMCZAK, Paul - Jonas 2
3 34 10058377210 HOPPE, Arne 1

3. Bergwertung
1 85 10052817793 BEIRIG, Ferdinand 3
2 30 10058379129 BENGELSDORF, Lui 2
3 65 10058544231 RÖßLER, Jannes 1

BW EW

Tageswertung BL Pkte

1 85 10052817793 BEIRIG, Ferdinand Team Marco Brenner 3 5 14
2 15 10062245385 ARENZ, Leon ROSE TEAM NRW 3 3 9
3 34 10058377210 HOPPE, Arne LV Brandenburg 3 2 6
4 94 10054081221 MLIKI, Karim Team Marco Brenner 3 1 3
5 30 10058379129 BENGELSDORF, Lui LV Brandenburg 2 0 0
6 29 10050892446 ADAMCZAK, Paul - Jonas LV Brandenburg 2 0 0
7 65 10058544231 RÖßLER, Jannes Junioren Schwalbe Team Sachsen 1 0 0
8 78 10131243509 MÜLLER, Nico STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 1 0 0

Gesamtwertung
Rang StNr Name Team Sac Ges

1 15 10062245385 ARENZ, Leon NRW 5 3 8
2 85 10052817793 BEIRIG, Ferdinand TMB 5 5
3 34 10058377210 HOPPE, Arne BRA 3 2 5
4 191 10047280309 KOBR, Richard RKC 2 2
5 61 10048545753 KEßLER, Bruno SAC 1 1
6 94 10054081221 MLIKI, Karim TMB 1 1
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ROSE TEAM NRW
LV Brandenburg
STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN

Team Marco Brenner

Kollegium der Kommissäre

LV Brandenburg
LV Brandenburg

Team Marco Brenner
LV Brandenburg
Junioren Schwalbe Team Sachsen
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